

BUDGET D'INVESTISSEMENT (en Euros)	en %	2 017		en %	ECART R - B		Observations
		BUDGET	REALISE		Montant	%	
		Vue globale BP	Vue globale				
RECETTES							
OPERATIONS FINANCIERES							
Virement section de fonctionnement	56%	267 396		NA	-267 396	-100,00%	voir budget section de fonctionnement
Excédents de fonctionnement capitalisés (1068)	5%	25 805		NA	-25 805	-100,00%	couverture du besoin de financement- affectation résultats 2016
Solde d'exécution positif reporté	5%	22 563		NA	-22 563	-100,00%	voir tableau résultats 2016
FCTVA	5%	23 505		NA	-23 505	-100,00%	FCTVA 2017 (143290,91 € X 16,404%)
TA	1%	6 552		NA	-6 552	-100,00%	Info Préfecture
Opérations d'ordre entre sections (040) (dot amortissements)	5%	22 636		NA	-22 636	-100,00%	
	0%			NA	0	NA	
Sous-total opérations financières	77%	368 457	0,00	#DIV/0!	-368 457	-100,00%	
SUBVENTIONS							
Subvention CTC Travaux de remise en état logement RDC presbytère	1%	3 114		NA	-3 114	-100,00%	arrêté CTC 1506591 du 07/12/2015
Subvention CTC Travaux de remise en état logement RDC presbytère	0%	2 075		NA	-2 075	-100,00%	arrêté CTC 1601991 du 06/07/2016
Subvention CTC matériel de débroussaillage et petit outillage	0%	1 901		NA	-1 901	-100,00%	arrêté CTC 1601992 du 06/06/2016
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total CTC	1%	7 090	0,00	NA	-7 090	-100,00%	
Aménagement d'une voirie communale avec création d'une placette et de places de parking (DETR 2015)	2%	10 301		NA	-10 301	-100,00%	solde arrêté ETAT 26 du 22/05/2015
Subvention Etat Intempéries 16 et 17 mars 2015	8%	38 173		NA	-38 173	-100,00%	arrêté ETAT 2016-85 du 07/07/2016
Subvention Etat Travaux d'aménagement de la voirie du Ghjagalu et du chemin A Cullèttula (DETR 2016)	6%	27 850		NA	-27 850	-100,00%	arrêté ETAT 113 du 18/07/2016
	0%			NA	0	NA	
Total Etat	16%	76 324	0,00	NA	-76 324	-100,00%	
Subvention CG 2B Travaux (gouttières bts communaux, isolation presbytère, réfection wc public)	1%	6 000		NA	-6 000	-100,00%	arrêté CD 2B 1865 du 01/07/2016
Subvention CD 2B Travaux de remise en état logement RDC presbytère	1%	3 000		NA	-3 000	-100,00%	arrêté CD 2B 1697 du 21/06/2016
Subvention CD 2B Intempéries 16 et 17 mars 2015	4%	20 000		NA	-20 000	-100,00%	arrêté CD 2B 1698 du 21/06/2016
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total CG 2B	6%	29 000	0,00	NA	-29 000	-100,00%	
	0%			NA	0	NA	
Total Autres	0%	0	0,00	NA	0	NA	
Total subventions report (Restes à réaliser)	23%	112 414	0,00	NA	-112 414	-100,00%	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total CG 2B	0%	0	0,00	NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total Etat	0%	0	0,00	NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total CTC	0%	0	0,00	NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total Autres	0%	0	0,00	NA	0	NA	
Total subventions nouvelles	0%	0	0,00	NA	0	NA	
TOTAL RECETTES =	100%	480 871	0,00	NA	-480 871	-100,00%	
DEPENSES							
OPERATIONS FINANCIERES							
Solde d'exécution négatif reporté (D 001)	0%			NA	0	NA	Solde d'exécution de la section d'investissement 201 (hors RAR)
Emprunts (remboursements en capital)	1%	2 706		NA	-2 706	-100,00%	Selon tableau d'amortissement des emprunts
Opérations d'ordre entre sections (040) (rep sub équipement)	4%	21 070		NA	-21 070	-100,00%	
INVESTISSEMENTS							
OPERATIONS INDIVIDUALISEES							
2015-7	5%	22 288		NA	-22 288	-100,00%	Solde marché Belarouchi (100223-498,34 dép 2015-77437,25 dép 2016) - W restants: bitume
2016-3	16%	77 223		NA	-77 223	-100,00%	Devis Saint-Florent Terrassement du 26/03/2015 pour 69 601,75 €/HT (budget 70 202 €/HT)
2016-4	13%	61 270		NA	-61 270	-100,00%	Devis Saint-Florent Terrassement du 25/10/2015 pour 53 082,10 €/HT (budget 55 700 €/HT)
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total investissements report (Restes à réaliser)	33%	160 781	0,00	NA	-160 781	-100,00%	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
	0%			NA	0	NA	
Total investissements nouveaux	0%	0	0,00	NA	0	NA	
OPERATIONS NON INDIVIDUALISEES							
Pour équilibre de la section d'investissement (marge de manœuvre)	0%	296 314		NA	0	NA	Marge de manœuvre pour investissements à envisager
	62%			NA	-296 314	-100,00%	
	0%			NA	0	NA	
Total opérations non individualisées	62%	296 314	0,00	NA	-296 314	-100,00%	
TOTAL DEPENSES =	100%	480 871	0,00	NA	-480 871,00	-100,00%	
EXCEDENT ou DEFICIT =	en %	100%	0	NA			
			0,00%				En pourcentage des dépenses

RECAPITULATION INVESTISSEMENT

RECETTES =	480 871	0,00
DEPENSES =	480 871	0,00
RESULTAT de l'exercice:		
EXCEDENT =	0	0,00
DEFICIT =		0,00